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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92608803Q

2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit QERRET INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Qerret Qerret Objekti A2, Pallati 5 - katësh + 
papafingo, Apartamenti 17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me 

legjislacionin shqiptar do te jete: Aktivitete ne fushën e 
agjensive imobiliare me tagrin e ndermjetesimit ne shitjen 
apo qeradhenien e pasurive te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lidhur drejtpersedrejti apo terthorazi me 
aktivitetet e larteperrnendura. Aktivitete ne fushën e 
agjensive imobiliare me tagrin e ndermjetesimit ne shitjen 
apo qeradhenien e pasurive te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lidhur drejtpersedrejti apo terthorazi me 
aktivitetet e larteperrnendura. Asistence teknike ne 
shitblerjet. Organizim te grupeve dhe individeve nga vende 
te ndryshme per turizem ne Shqiperi. Aktivitet ne fushen e 
transportit të udhëtarëve me rrugë, dhe transporti rrugor te 
mallirave. Ushtrim aktiviteti ne fushen e njesive turistike 
akomoduese hotelerie. Aktivitet ne . hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, baresh, restorantesh. Aktivitet ne organizimin e 
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projektimeve të ndërtimit, ndërtimit dhe te instalimeve te 
inxhinierisë së ndërtirnit. Punime ne ndërtime, ndërtime te 
reja, si dhe restaurime dhe rikonstruktime te objekteve dhe 
sistemeve teknologjike. Irnport - Eksportit, Tregti me 
shumice dhe pakicë té automjeteve të ndryshme per 
pasagjere dhe komerciale. Aktivitete té menaxhimit te 
agjencive të pasurive té patundshme. Blerja, Menaxhimi i 
pasurive te patundshme, administrimi i tyre dhe aktiviteteve 
té çdo iloji, duke perfshire dhe sektorin e Tregtise dhe 
Turizmit. Aktivitetet e agjensive të rekiamimit media 
publike. Përpunimi i të dhënave, shërbimet e web-hosting 
Pervec veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine 
e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet 
nga Asambleja e Ortakeve/Ortaku i Vetem si e nevojshme 
dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe 
nuk vjen ne kundershtim me Ligjin shqiptar. 
Andras Kertesz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2019                Deri: 07/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndrasKertesz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QERRET INVEST
E-Mail: albanbandi@gmail.com  
Telefon: +355698713714  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37B1D54-066A-4BFC-BB9F-0CD6B183FA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F616824-96E1-42AF-A87B-3C60A7E94CE2
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-095951-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899FAC96-6F72-4228-A4A3-651E5189DCCB

